
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale  di Roma 

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Viale Giorgio Ribotta, 41/43 – 00144 Roma  - � 0677392610 

PEC usprm@postacert.istruzione.it   PEO  ata.rm@istruzione.it  
sito: http://www.atpromaistruzione.it  

 
                            IL DIRIGENTE  
 
VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n.297;  
VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007;  
VISTA l’ipotesi di CCNI del 21/6/2017  riguardante le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
l’A.S. 2017/18; 

 

VISTO l’art. 10 dell’ipotesi di  C.C.R.I. del Lazio del 13/7/2017 sui criteri e 
modalità per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA  per 
tutto l’A.S. 2017/18; 

 

VISTA la graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi aspiranti 
all’utilizzazione su posti vacanti e/o disponibili di DSGA approvata con 
D.D.  prot.  18235  del 24/8/2017; 

CONSIDERATO che la graduatoria suddetta risulta esaurita e che alla data odierna  sono 
ancora disponibili i posti sottoelencati;  

VISTA la nota di questo ufficio prot. 20006 del 11/9/2017 di interpello al fine di 
acquisire la disponibilità a ricoprire i posti ancora disponibili di DSGA;  

VISTE le domande prodotte dagli interessati 
 

DISPONE 
 

 Per quanto esposto nelle premesse, è conferita l’utilizzazione fino al 31/8/2018, sui posti 
disponibili di DSGA per tutto l’A.S. 2017/18  dei sottoelencati Assistenti Amministrativi : 
 

NOME E COGNOME SEDE ASSEGNATA 
Cozzolino Giuseppe  15/6/1973 (NA) IC Karol Wojtyla Palestrina - RMIC8DS002 
Manzi Michele 6/11/1965 (RM) IPSAR De Gasperi Palombara S.-RMRH080004 
Santolamazza Antonella 20/3/1977 (RM) IC Arsoli – RMIC8BC00L 
Frezza Luigia 17/11/1959 (FR) IC Garibaldi Genazzano- RMIC8AD00T 
 

 IL DIRIGENTE 
 Rosalia Spallino 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 del D.lgs. 39/93) 
 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0020559.15-09-2017


